Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

NEé bazé t& neneve 12.2 shkronja d), 40.2 shkronja c) t& Ligjit pér vetéqgeverisjen lokale nr.03/L-
040, nenit 2.3, dhe nenit 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal nr.03/L-049, Ligjin pér
menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésité nr.03/L-048, nenit 16 paragrafi 9 t& Ligjit
nr.07/L-041 mbi ndarjet buxhetore pér buxhetin e Republikés sé Kosovés pér vitin 2021, nenit 34
paragrafi 2.3 t& Statutit t& Komunés, nr.01-020/01-0050862/18, Kuvendi i Komunés s&
Podujevés, né mbledhjen e mbajtur mé 04 gershor 2021, miratoi kéte;

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MJETEVE BUXHETORE NGA KATEGORIA
REZERVE- 38 N KATEGORINE E SHPENZIMEVE INVESTIME KAPITALE
( burimi i financimit 10)

Neni 1
Mjetet buxhetore nga kategoria rezervé-38, burimi i financimit 10, né kuadér t€ buxhetit
té¢ Komunés sé Podujevés pér vitin 2021, né shumé totale 380,930.00€, nga nén-

programet:
- Bujj&8ia (4 7005), 118 VITE, cosussvessssmismssmsosniimussasavssssssssssmmnamnsissesnssosnssvesasonsssnssnssusesosoy 100,000 €
- Planifikimi Hapésinor dhe Rregullativ (66030), n€ vleré..........ccccoooeiniinnininniiniennn 80,000 €
- Administrata e Shéndetésisé (73014),n€ VIETr&........cocevviiiiiiiiiiviiiiiiiiiieiee e, 100,000 €
- Shérbimet e Shéndetésisé Primare (73300), NE VIEIE......ccoueevieeviiiiiiiiiiiiiee e 100,930 €

Shuma totale 380,930 €

Transferohen né kategoriné e shpenzimeve Investime Kapitale, né nén-programet si

vijon:
- Planifikim Hapésinor dhe Rregullativ (66030), kodi (projekt i ri) - Ndértimi i hapésirave t&
reja publike n& qytet, ShUMa.. ccciwmsismmmsinsissisasnesiomssssmssmmsssssmaisssssssssrontrsansasss 80,000 €
- Shérbimet e shéndetésisé primare (73300), kodi (projekt i ri) - Ndértimi i objektit té
QMF 3 - n€ Podujeveé, ShUMa.........ccoeiiiiiiiiiiiiiii i 100,930 €
- Administrata e Shéndetésisé (73014), kodi (projekt i ri) - Ndértimi i shté€pive pér rastet
Lo Yo T2 (ST 11013 3 WO S O ORPPPPROI 100,000 €
- Arsimin Para fillor dhe Cerdhe (92290), kodi - (projekt i ri) - Ndértimi i objektit t&
Cerdhes né qgytet afér shkollés “Fan S. Noli”, shuma ..o, 100,000 €
Neni 2

1. Vendimi hyn né fuqi 7 dité pas publikimit né ueb fagen zyrtare t&¢ Komunés.
2. Me hyrjen né fuqi t&¢ kétij vendimi, shfuqizohet Vendimi nr.prot.01-400/03-
0035827/21 i Kuvendit t&¢ komunés i miratuar mé 29 prill 2021

Nr.01-400/03-0045239/21
Podujevé, 04 gershor 2021




